FEDERAZIONE ITALIANA GIUOCO HANDBALL

' www.figh.it

Campionato UNDER 15 MASCHILE - Girone EST - 2023/2024

Squadre Partecipanti

0025 TRIESTE

0638 PAESE

1098 EMMETI GROUP

1206 CELLINI PADOVA

2776 ARCOBALENO ORIAGO
3680 MUSILE 2006

3735 JOLLY HANDBALL

4068 HANDBALL ODERZO
4107 BELLUNO

FORMULA

Il campionato & composto da 2 Gironi da 9 squadre ciascuno, con gare di andata e ritorno con
successive Fasi Finali, secondo le seguenti modalita:

SQUADRE CLASSIFICATE AL 1° E AL 2° POSTO

- Semifinale 1: 1° GIR.A - 2° Gir. B

- Semifinale 2: 1° GIR.B - 2° Gir. A

in data 18-19/05/2024, si disputeranno in casa delle prime classificate di ogni Girone;

FINALI DAL 1° AL 18° POSTO

- Finale 1°-2° posto: Vinc. SF1 - Vinc. SF2

- Finale 3°-4° posto: Perd. SF1 - Perd. SF2

- Finale 5°-6° posto: 3° Gir. A - 3° Gir. B

- Finale 7°-8° posto: 4° Gir. A - 4° Gir. B

- Finale 9°-10° posto: 5° Gir. A - 5° Gir. B

- Finale 11°-12° posto: 6° Gir. A - 6° Gir. B

- Finale 13°-14° posto: 7° Gir. A-7° Gir. B

- Finale 15°-16° posto: 8° Gir. A - 8° Gir. B

- Finale 17°-18° posto: 9° Gir. A - 9° Gir. B

Le finali si svolgeranno in data 25-26/05/2024 nella/e sede/i che verra definita dall’Ufficio Attivita
Agonistica di Area e verra resa nota con successiva comunicazione.

La Societa classificata al 1° posto al termine della Fase Finale & proclamata Campione dell'Area 3 e
le Societa meglio classificate delle rispettive regioni nei gironi interregionali vengono proclamate
Campione Regionale della categoria Under 15 maschile.

COMUNICATO UFFICIALE

Il Comunicato Ufficiale contenente I'omologazione delle gare e la classifica, nonché i provvedimenti
assunti dal Giudice Sportivo Territoriale, viene affisso all'albo delle Delegazioni Regionali e
pubblicato sul sito internet federale www.figh.it ogni settimana nella giornata del giovedi.

CONTRIBUTO D'ISCRIZIONE
2° PARTE

L' importo del contributo di iscrizione 2° parte, definito nel rispetto di quanto stabilito dal
Vademecum 2023/24 & di €uro 600,00 suddiviso in tre rate, con le seguenti modalita:
1° rata €uro 200,00 entro il 30/11/23;

2° rata €uro 200,00 entro il 15/01/24;

3° rata €uro 200,00 entro il 29/02/24.

PAGAMENTI

Tutti gli importi dovuti per iscrizione, ammende e spostamenti gare dovranno essere effettuati entro i
rispettivi termini previsti dal Vademecum 2023/24 ed esclusivamente con le modalita previste nel
gestionale Coninet.
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FEDERAZIONE ITALIANA GIUOCO HANDBALL

' www.figh.it

Campionato UNDER 15 MASCHILE - Girone EST - 2023/2024

Notizie utili
0025 TRIESTE 0025_trieste@figh.it
Recapito urgente Lanza, Federico 0025 _trieste@figh.it
Via Visinada 7 Trieste TS
Telefono (casa) (uff) (cell) 3316017669
Colore 1° Maglia: Rossa Colore 1° Pantaloncino: Bianco
Colore 2° Maglia: Bianca Colore 2° Pantaloncino: Rosso
1° Maglia Portiere: Giallo 2° Maglia Portiere: Blu
Campo di Giuoco: PALASPORT CHIARBOLA - VIA VISINADA 134100 Trieste (TS)
Recuperi:
0638 PAESE 0638_paese@figh.it
Recapito urgente Vendramin, Mario mario.vendramin56@gmail.com
Via on. L. Zanoni 20 Paese TV
Telefono (casa) - (uff) - (cell) 3357635933
Colore 1° Maglia: nero/giallo Colore 1° Pantaloncino: nero
Colore 2° Maglia: giallo/nero Colore 2° Pantaloncino: nero
1° Maglia Portiere: arancio 2° Maglia Portiere: blu
Campo di Giuoco: PALASPORT PADERNELLO - PIAZZA S. LORENZO 5 31038 Paese (TV)
Recuperi:
1098 EMMETI GROUP 1098_mestrino@figh.it
Recapito urgente Gapeni, Giampietro pallamanoemmeti@gmail.com
Via G.MARTIGNON 55 Mestrino PD
Telefono (casa) (uff) 0499000344 (cell) 360242766
Colore 1° Maglia: GIALLO Colore 1° Pantaloncino: VERDE
Colore 2° Maglia: ROSSO BIANCO Colore 2° Pantaloncino: ROSSO
1° Maglia Portiere:  VERDE 2° Maglia Portiere: BIANCO
Campo di Giuoco: ARCOSTRUTTURA - VIA FILZI 35035 Mestrino (PD)
Recuperi:
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' www.figh.it

Campionato UNDER 15 MASCHILE - Girone EST - 2023/2024

1206

Recapito urgente
Via

Telefono

Colore 1° Maglia:
Colore 2° Maglia:

1° Maglia Portiere:

Campo di Giuoco:
Recuperi:

2776

Recapito urgente
Via

Telefono

Colore 1° Maglia:
Colore 2° Maglia:

1° Maglia Portiere:

Campo di Giuoco:
Recuperi:

3680

Recapito urgente
Via

Telefono

Colore 1° Maglia:
Colore 2° Maglia:

1° Maglia Portiere:

Campo di Giuoco:
Recuperi:

CELLINI PADOVA
Marchionni, Mauro

VIA A. CANTELE, 36 Padova PD

(casa)
BLU-ROSSA
AZZURRA
VERDE

1206_cellini@figh.it
1206_cellini@figh.it

(uff)

Colore 1° Pantaloncino:
Colore 2° Pantaloncino:
2° Maglia Portiere:

PALAFARFALLE - VIA VERMIGLI .35129 Padova (PD)

ARCOBALENO ORIAGO
Zennaro, Paolo

2776_arcobaleno@figh.it

zenfri62pz@gmail.com

Colombara Comune non specificato VE

(casa) 3316016023
rossa

nera
grigio

(uff) 3316016023
Colore 1° Pantaloncino:
Colore 2° Pantaloncino:
2° Maglia Portiere:

(cell) 333 3320133
ROSSO
ROSSO
GIALLA

(cell) 3316016023
nero

nero
grigio

PALESTRA LICEO CLASSICO - E. CORNER - VIA MATTEOTTI 4430035 Mirano (VE)

MUSILE 2006

Posteuca, Eugen
Comune non specificato
(casa)

BLU

VERDE

ROSSA

3680_asdmusile@figh.it

(uff)

Colore 1° Pantaloncino:
Colore 2° Pantaloncino:
2° Maglia Portiere:

(cell) 3291112104
Blu

NERO

GIALLA

ARCO STRUTTURA - VIA ARGINE SAN MARCO INFERIORE .30024 Musile di Piave (VE)
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Campionato UNDER 15 MASCHILE - Girone EST - 2023/2024

3735

Recapito urgente
Via

Telefono

Colore 1° Maglia:
Colore 2° Maglia:

1° Maglia Portiere:

Campo di Giuoco:
Recuperi:

4068

Recapito urgente
Via

Telefono

Colore 1° Maglia:
Colore 2° Maglia:

1° Maglia Portiere:

Campo di Giuoco:

JOLLY HANDBALL 3735_jolly@figh.it
Tavano, Marzia marzia.tavano@gmail.com
Via Alessandro Manzoni, 20/2 Bertiolo UD

(casa) (uff) (cell) 3479811586
VERDE Colore 1° Pantaloncino: VERDE
VERDE Colore 2° Pantaloncino: VERDE
GIALLA 2° Maglia Portiere: BIANCA

PALESTRA - VIA PERCOTO - VIA MARIUZZA snc33050 Campoformido (UD)

HANDBALL ODERZO
Raduta, Marius

4068_handballoderzo@figh.it
mariusraduta4@gmail.com
via Maggiore di Piavon 17 Oderzo TV

(casa) (uff) (cell) 3291566886
Bianca Colore 1° Pantaloncino: Rosso

Rossa Colore 2° Pantaloncino: rosso

Verde/Blu 2° Maglia Portiere: Blu/Verde

Palestra Amalteo - Via Rino e Arturo Simonetti 131046 Oderzo (TV)

Recuperi:

4107 BELLUNO 4107_belluno@figh.it

Recapito urgente Naldo, Mirco naldomirco@gmail.com

Via Comune non specificato

Telefono (casa) (uff) (cell) 3493820101
Colore 1° Maglia: Rosso Colore 1° Pantaloncino: Rosso

Colore 2° Maglia: Nero Colore 2° Pantaloncino: Nero

1° Maglia Portiere: Grigio 2° Maglia Portiere: Giallo

Campo di Giuoco:
Recuperi:

1 ° Giornata di Andata

73762 sabato 11/11/2023
73763 domenica 12/11/2023
73764 sabato 11/11/2023
73765 domenica 12/11/2023
Riposa: EMMETI GROUP

SPESARENA - VIA DEI DENDROFORI 4/632100 Belluno (BL)

Calendario UNDER 15 MASCHILE 2023/2024

ARCO STRUTTURA Musile di 19:00
Piave

MUSILE 2006

ARCOBALENO ORIAGO

Palestra Amalteo Oderzo 15:00 HANDBALL ODERZO TRIESTE
PALAFARFALLE Padova 16:30 CELLINI PADOVA PAESE
SPESARENA Belluno 10:30 BELLUNO JOLLY HANDBALL
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FEDERAZIONE ITALIANA GIUOCO HANDBALL

Campionato UNDER 15 MASCHILE - Girone EST - 2023/2024

2 ° Giornata di Andata

73766 domenica 19/11/2023
73767 sabato 18/11/2023
73768 sabato 18/11/2023
73769 domenica 19/11/2023
Riposa: MUSILE 2006

3 ° Giornata di Andata

73770 domenica 03/12/2023
73771 martedi  28/11/2023
73772 domenica 03/12/2023
73773 domenica 03/12/2023
Riposa: JOLLY HANDBALL

4 ° Giornata di Andata

PALESTRA Campoformido
PALASPORT PADERNELLO
Paese

PALASPORT CHIARBOLA
Trieste

PALESTRA LICEO
CLASSICO - E. CORNER
Mirano

Palestra Amalteo Oderzo
PALAFARFALLE Padova
SPESARENA Belluno
ARCOSTRUTTURA Mestrino

PALASPORT PADERNELLO
Paese

PALASPORT CHIARBOLA
Trieste

PALESTRA LICEO
CLASSICO - E. CORNER
Mirano

ARCO STRUTTURA Musile di
Piave

73774 sabato 09/12/2023
73775 venerdi  08/12/2023
73776 domenica 10/12/2023
73777 giovedi  07/12/2023
Riposa: HANDBALL ODERZO

5 ° Giornata di Andata

73778 martedi  12/12/2023
73779 domenica 17/12/2023
73780 martedi  19/12/2023
73781 sabato 16/12/2023
Riposa: PAESE

6 ° Giornata di Andata

73782 sabato 13/01/2024
73783 domenica 14/01/2024
73784 domenica 14/01/2024
73785 domenica 14/01/2024
Riposa: CELLINI PADOVA

PALAFARFALLE Padova
SPESARENA Belluno
ARCOSTRUTTURA Mestrino
PALESTRA Campoformido

PALASPORT CHIARBOLA
Trieste

PALESTRA LICEO
CLASSICO - E. CORNER
Mirano

ARCO STRUTTURA Musile di
Piave

Palestra Amalteo Oderzo
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11:00
19:00

16:30

18:00

10:30
19:30
11:00
17:00

19:00

14:00

15:30

18:30

19:00
10:30
18:00
16:30

16:30

15:30

10:30

15:00

JOLLY HANDBALL
PAESE

TRIESTE

ARCOBALENO ORIAGO

HANDBALL ODERZO
CELLINI PADOVA
BELLUNO

EMMETI GROUP

PAESE

TRIESTE

ARCOBALENO ORIAGO

MUSILE 2006

CELLINI PADOVA
BELLUNO
EMMETI GROUP
JOLLY HANDBALL

TRIESTE

ARCOBALENO ORIAGO

MUSILE 2006

HANDBALL ODERZO

EMMETI GROUP
BELLUNO

CELLINI PADOVA

HANDBALL ODERZO

MUSILE 2006
ARCOBALENO ORIAGO
TRIESTE

PAESE

JOLLY HANDBALL

EMMETI GROUP

BELLUNO

CELLINI PADOVA

HANDBALL ODERZO
MUSILE 2006
ARCOBALENO ORIAGO
TRIESTE

PAESE

JOLLY HANDBALL

EMMETI GROUP

BELLUNO
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FEDERAZIONE ITALIANA GIUOCO HANDBALL

' www.figh.it

Campionato UNDER 15 MASCHILE - Girone EST - 2023/2024

7 ° Giornata di Andata

73786
73787
73788
73789

Riposa:

domenica 21/01/2024
domenica 21/01/2024
domenica 21/01/2024

sabato 20/01/2024

TRIESTE

8 ° Giornata di Andata

73790

73791

73792
73793
Riposa:

domenica 04/02/2024

giovedi  01/02/2024

domenica 04/02/2024

domenica 04/02/2024
BELLUNO

9 ° Giornata di Andata

73794
73795
73796

73797

Riposa:

domenica 11/02/2024

sabato 10/02/2024
sabato 10/02/2024
sabato 10/02/2024

SPESARENA Belluno

ARCOSTRUTTURA Mestrino

PALESTRA Campoformido

PALASPORT PADERNELLO

Paese

PALESTRA LICEO
CLASSICO - E. CORNER
Mirano

ARCO STRUTTURA Musile di

Piave
Palestra Amalteo Oderzo
PALAFARFALLE Padova

ARCOSTRUTTURA Mestrino

PALESTRA Campoformido

PALASPORT PADERNELLO

Paese

PALASPORT CHIARBOLA
Trieste

ARCOBALENO ORIAGO

1 ° Giornata di Ritorno

73798

73799
73800

73801
Riposa:

domenica 25/02/2024

sabato 24/02/2024
domenica 25/02/2024

sabato 24/02/2024
EMMETI GROUP

PALESTRA LICEO
CLASSICO - E. CORNER
Mirano

PALASPORT CHIARBOLA
Trieste

PALASPORT PADERNELLO

Paese
PALESTRA Campoformido
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10:30
11:00
11:00
16:30

15:30

18:30

15:00
15:30

11:00
16:30
19:00

16:30

15:30

18:30

18:30

16:30

BELLUNO
EMMETI GROUP
JOLLY HANDBALL
PAESE

ARCOBALENO ORIAGO

MUSILE 2006

HANDBALL ODERZO
CELLINI PADOVA

EMMETI GROUP
JOLLY HANDBALL
PAESE

TRIESTE

ARCOBALENO ORIAGO

TRIESTE

PAESE

JOLLY HANDBALL

CELLINI PADOVA
HANDBALL ODERZO
MUSILE 2006
ARCOBALENO ORIAGO

TRIESTE

PAESE

JOLLY HANDBALL
EMMETI GROUP

BELLUNO
CELLINI PADOVA
HANDBALL ODERZO

MUSILE 2006

MUSILE 2006

HANDBALL ODERZO

CELLINI PADOVA

BELLUNO
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Campionato UNDER 15 MASCHILE - Girone EST - 2023/2024

2 ° Giornata di Ritorno

73802
73803
73804
73805
Riposa:

domenica 03/03/2024
sabato 02/03/2024
domenica 03/03/2024
domenica 03/03/2024
MUSILE 2006

3 ° Giornata di Ritorno

73806

73807

73808

73809

Riposa:

sabato 16/03/2024

domenica 10/03/2024

sabato 16/03/2024

domenica 10/03/2024

JOLLY HANDBALL

4 ° Giornata di Ritorno

73810
73811
73812
73813
Riposa:

sabato 23/03/2024
domenica 24/03/2024
domenica 24/03/2024

sabato 23/03/2024

ARCOSTRUTTURA Mestrino
SPESARENA Belluno
PALAFARFALLE Padova
Palestra Amalteo Oderzo

ARCO STRUTTURA Musile di
Piave

PALESTRA LICEO
CLASSICO - E. CORNER
Mirano

PALASPORT CHIARBOLA
Trieste

PALASPORT PADERNELLO
Paese

PALESTRA Campoformido
ARCOSTRUTTURA Mestrino
SPESARENA Belluno
PALAFARFALLE Padova

HANDBALL ODERZO

5 ° Giornata di Ritorno

73814
73815

73816

73817

Riposa:

domenica 07/04/2024

sabato 06/04/2024

domenica 07/04/2024

sabato 06/04/2024

PAESE

6 ° Giornata di Ritorno

73818

73819
73820
73821
Riposa:

sabato 13/04/2024

sabato 13/04/2024
domenica 14/04/2024
domenica 21/04/2024

CELLINI PADOVA

Palestra Amalteo Oderzo
ARCO STRUTTURA Musile di
Piave

PALESTRA LICEO
CLASSICO - E. CORNER
Mirano

PALASPORT CHIARBOLA
Trieste

PALASPORT PADERNELLO
Paese

PALESTRA Campoformido
ARCOSTRUTTURA Mestrino
SPESARENA Belluno
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11:00
16:30
10:30
15:00

19:00

18:00

16:30

17:00

16:30
11:00
10:30
16:00

15:00
19:00

15:30

16:30

18:30

16:30
11:00
11:00

EMMETI GROUP
BELLUNO

CELLINI PADOVA
HANDBALL ODERZO

MUSILE 2006

ARCOBALENO ORIAGO

TRIESTE

PAESE

JOLLY HANDBALL
EMMETI GROUP
BELLUNO
CELLINI PADOVA

HANDBALL ODERZO
MUSILE 2006

ARCOBALENO ORIAGO

TRIESTE

PAESE

JOLLY HANDBALL
EMMETI GROUP
BELLUNO

JOLLY HANDBALL
PAESE

TRIESTE
ARCOBALENO ORIAGO

HANDBALL ODERZO

CELLINI PADOVA

BELLUNO

EMMETI GROUP

PAESE

TRIESTE
ARCOBALENO ORIAGO
MUSILE 2006

CELLINI PADOVA
BELLUNO

EMMETI GROUP

JOLLY HANDBALL

TRIESTE

ARCOBALENO ORIAGO
MUSILE 2006
HANDBALL ODERZO
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Campionato UNDER 15 MASCHILE - Girone EST - 2023/2024

7 ° Giornata di Ritorno

73822
73823
73824

73825

Riposa:

domenica 14/04/2024
domenica 28/04/2024

sabato 27/04/2024

domenica 28/04/2024

TRIESTE

8 ° Giornata di Ritorno

73826

73827

73828
73829
Riposa:

sabato 04/05/2024

sabato 04/05/2024

sabato 04/05/2024
domenica 05/05/2024
BELLUNO

9 ° Giornata di Ritorno

73830
73831
73832
73833

Riposa:

domenica 12/05/2024
domenica 12/05/2024
domenica 12/05/2024

sabato 11/05/2024

PALAFARFALLE Padova
Palestra Amalteo Oderzo

ARCO STRUTTURA Musile di

Piave

PALESTRA LICEO
CLASSICO - E. CORNER
Mirano

PALASPORT CHIARBOLA

Trieste

PALASPORT PADERNELLO

Paese

PALESTRA Campoformido
ARCOSTRUTTURA Mestrino

SPESARENA Belluno
PALAFARFALLE Padova
Palestra Amalteo Oderzo

16:00
15:00
19:00

15:30

16:30

19:00

17:00
11:00

11:00
11:00
15:00

ARCO STRUTTURA Musile di 19:00

Piave

ARCOBALENO ORIAGO
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CELLINI PADOVA
HANDBALL ODERZO
MUSILE 2006

ARCOBALENO ORIAGO

TRIESTE

PAESE

JOLLY HANDBALL
EMMETI GROUP

BELLUNO

CELLINI PADOVA
HANDBALL ODERZO
MUSILE 2006

BELLUNO
EMMETI GROUP
JOLLY HANDBALL

PAESE

ARCOBALENO ORIAGO

MUSILE 2006

HANDBALL ODERZO
CELLINI PADOVA

EMMETI GROUP
JOLLY HANDBALL
PAESE

TRIESTE
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